ALLELUIA.

Ps 17,2b-3a

Allelúia, y. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, omittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 /actionum, omisso Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generátio rectórum benedicétur.

y. Glória, et divítiae in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

Tempore Paschali, omissio Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 17,2b-3a

Allelúia. V/. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Lc 24,32b

Allelúia. V/. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loquerétur nobis in via? Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b- 19a

Allelúia. V/. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 9,23-27

Si quis vult venire post me, tollat crucem suam cotidie.

<fc Lécitio sancti Evangélii secúndum Lucam.

IN illo témpore: dicébat Iesus ad omnes: “Si quis vult post me veníre, ábneget se ipsum et tollat crucem suam cotidie, et sequátur me.

Qui enim volúerit ánimam suam salvam fácere, perdet illam; qui autem perdíderit ánimam suam propter me, hic salvam fáciet illam.

Quid enim próficit homo si lucrétur univérsum mundum, se autem ipsum perdat vel detriméntum sui fáciat?

Nam qui me erubúerit et meos sermónes, hunc Fílius hóminis erubéscet, cum vénerit in glória sua et Patris et

Missa A de Monachis

sanctorum angelorum.

Dico autem vobis vere: Sunt aliqui hic stantes qui non gustabunt mortem donec videant Regnum Dei”.

SUPER OBLATA.

A Spice sereno vultu, Domine, haec munera, qui semper
es propensus ad dona : ut oblata, non invitantis
merito / sed tuae puritatis sanctifices exemplo : Per
Christum.

Ex sequentibus Communionibus eligitur alterutra,

COMMUNIO.

Ps 33,9

Gustate et videte quoniam suavis est Dominus: beatus
vir qui sperat in eo.

COMMUNIO.

Mt 5,9a.8

Beati pacifici, beati mundo corde, quoniam ipsi Deum
videbunt.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Hoc convivio refecti, quaesumus, Domine : ut, in
novitate vitae ambulantes / te in tuis pascamus qui
a te pascimur sacramentis et verbo : Per Dominum.

MISSA B DE MONACHIS

(Deum quaesierunt)

INTROITUS.

Ps 26,8-9a

Tibi dixit cor meum, Quaesivi vultum tuum: vultum
tuum, Domine, requiram: ne avertas faciem tuam a
me.

Ps 26,1a: Dominus illuminatio mea, et salus mea,
quem timebo? Gloria Patri.

Tibi dixit cor meum.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

alus, qui beátum N. in solitúdinem duxísti, eius no-is
intercessione concéde : ut illuc omnis nostra dirigátur
intentio / ubi glóriæ tuæ pérmanet indeficiéns
plenitúdo : Per Dóminum.

LECTIO.

Gen 12,1-4a

Egredere de terra tua et de cognatione tua.

Léctio libri Génesis.

IN diébus illis: Dixit Dóminus ad Abram:

“Egrédere de terra tua et de cognatióne tua et
de domo patris tui

in terram, quam monstrábo tibi.

Faciámque te in gentem magnam

et benedícam tibi et magnificábo nomen tuum,
erisque in benedictiónem.

Benedícam benedicéntibus tibi

et maledicéntibus tibi maledícam,

atque in te benedicéntur

univérsæ cognatiónes terræ! ”

Egréssus est ítaque Abram, sicut præcéperat ei
Dóminus, et ivit cum eo Lot.

RESPONSORIUM.

Ps 117,8-9

Bonum est confídere in Dómino, quam confídere in
hómine.

V/. Bonum est speráre in Dómino, quam speráre in
princípibus.

ALLELUIA.

Ps 107,2

Allelúia. V/. Parátum cor meum, Deus, parátum cor

meum: cantábo, et psallam tibi in glória mea. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, amittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 lectionum, omissa Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generátio rectórum benedicétur.

y. Glória, et divítiæ in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

Tempore Paschali, omissa Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 107,2

Allelúia, y. Parátum cor meum, Deus, parátum cor meum: cantábo, et psallam tibi in glória mea.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Lc 24,32b

Allelúia. V/. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loquerétur nobis in via? Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b- 19a

Allelúia. T. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 12,22-34 (LB: 29-34)

Quaerite Regnum Dei et alia adicientur vobis.

& Lécitio sancti Evangélii secúndum Lucam.

In illo témpore: Dixit Iesus discíplis suis: “Dico vobis: nolíte sollíciti esse ánimæ quid manducétis, neque córpori quid vestiámini. Anima enim plus est quam esca et corpus quam vestiméntum.

Consideráte corvos quia non séminant neque metunt,

quibus non est cellárium neque hórreum et Deus pascit illos: quanto magis vos pluris estis volúcribus.

Quis autem vestrum cogitádo potest adícere ad aetátem suam cúbitum? Si ergo neque quod mínimum est potéstis, quid de céteris sollíciti estis?